
Vyhodnocení 3. ročníku seriálu Sellier & Bellot Match  

v lovecké kulové střelbě 2019 

 

I. závod – Plzeň 30.3.2019 

Počet střelců přihlášených: 

CELKEM  66 střelců 

Počet střelců s objednávkou nábojů: 37 

 

 

 

 

II. závod – Světnov 4.5.2019 

Počet střelců přihlášených: 

Celkem   55 střelců 

Počet střelců s objednávkou nábojů: 38 

 

 

III. závod – Světnov 8.6.2019 

1 2 3 4 5

T
ří

d
a

Příjmení a jméno

R
á
ž
e
 z

b
ra

n
ě

T
e
rč

R
y
c
h
lo

p
a
lb

a

T
ra

p

G
o
n
g
y

Š
o
u
la

č
k
a

B
o

d
y
 c

e
lk

e
m

D
o

s
a
ž
e
n

é
 %

P
o

řa
d

í 
c
e
lk

e
m

P
o

řa
d

í 
tř

íd
a

Z Šlechta Martin 6XC 150,5 60,0 295,5 150,0 145,4 801,4 100,00% 1 1

B Conny Eliasson 6,5x55SE 150,5 150,5 235,3 120,0 135,2 791,5 98,76% 2 1

S Svoboda Zdeněk 223R 150,5 150,5 200,5 120,0 140,3 761,8 95,06% 3 1

Celkový výsledek

1 2 3 4 5 Celkový výsledek

T
ří

d
a

Příjmení a jméno

R
á
ž
e
 z

b
ra

n
ě

K
u
lo

v
ý
 t

ra
p
-v

rá
n
y

R
y
c
h
lo

p
a
lb

y
-g

o
n
g

G
o
n
g
y
 

T
e
rč

-m
u
fl
o
n

P
o
s
e
d
-s

rn
e
c

B
o

d
y
 c

e
lk

e
m

D
o

s
a
ž
e
n

é
 %

P
o

řa
d

í 
c
e
lk

e
m

P
o

řa
d

í 
tř

íd
a

S Borák Ondřej 6XC 250,5 150,0 150,0 150,5 105,4 806,4 100,00% 1 1

Z Šlechta Martin 6XC 230,4 120,0 150,0 130,4 90,3 721,1 89,42% 2 1

S Čech Antonín 223R 280,3 150,0 120,0 65,2 90,3 705,8 87,52% 3 2



Počet střelců přihlášených: 

CELKEM  55 střelců 

Počet střelců s objednávkou nábojů:  41 

 

 

 

IV. Závod - finále – Plzeň 14. – 15.9.2019 

Počet střelců přihlášených: 

CELKEM  58 střelců 

Počet střelců s objednávkou nábojů:  47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 Celkový výsledek

T
ří

d
a

Příjmení a jméno
R

á
ž
e
 z

b
ra

n
ě

G
o
n
g
y

Š
o
u
la

č
k
a

T
ra

p

G
o
n
g

R
y
c
h
lo

p
a
lb

a

B
o

d
y
 c

e
lk

e
m

D
o

s
a
ž
e
n

é
 %

P
o

řa
d

í 
c
e
lk

e
m

P
o

řa
d

í 
tř

íd
a

Z Šlechta Martin 6xC 120,0 145,4 301,0 80,0 145,4 791,8 100,00% 1 1

S Čech Antonín 223R 120,0 130,2 240,8 60,0 140,3 691,3 87,31% 2 1

Z Staněk Tomáš 6XC 150,0 150,5 190,4 30,0 150,5 671,4 84,79% 3 2

1. Den 2. den Celkový výsledek

V
ý
k
o

n
n

o
s
t-

tř
íd

a

Příjmení a jméno

R
á
ž
e
 z

b
ra

n
ě

1 2 3 4 5

C
e
lk

e
m

1 2 3 4 5

C
e
lk

e
m

B
o

d
y
 c

e
lk

e
m

D
o

s
a
ž
e
n

é
 %

P
o

řa
d

í 
c
e
lk

e
m

P
o

řa
d

í 
tř

íd
a

Z Staněk Tomáš 6XC 150,0 120,4 301,0 120,0 150,4 841,8 150,0 135,4 301,0 100,2 140,3 826,9 1668,7 100,00 1 1

S Borák Ondřej 6XC 150,0 150,5 295,9 120,0 150,0 866,4 150,0 150,5 235,6 110,1 150,5 796,7 1663,1 99,66 2 1

S Kirchner Milan 222R 150,0 150,0 285,8 60,0 150,2 796,0 90,0 55,0 301,0 150,1 150,5 746,6 1542,6 92,44 3 2



Konečné výsledky seriálu Sellier & Bellot Match 

    1 2 3 4 Suma Průměr Pořadí 

T
ří

d
a
 

Příjmení a jméno 

1
. 

z
á

v
o

d
 

2
. 

z
á

v
o

d
 

3
. 

z
á

v
o

d
 

4
. 

z
á

v
o

d
 

S
o

u
č
e

t 
p

ro
c
e
n

t 

P
rů

m
ě

r 
p
ro

c
e

n
t 

P
o

řa
d

í 
c

e
lk

e
m

 

P
o

řa
d

í 
tř

íd
a
 

Z Šlechta Martin 100,00 89,42 100,00   289,42 96,47 1 1 

S Borák Ondřej 83,14 100,00   99,66 282,80 94,27 2 1 

S Čech Antonín 91,22 87,52   90,95 269,69 89,90 3 2 

Z Staněk Tomáš   82,56 84,79 100,00 267,35 89,12 4 2 

Z Forró Miroslav 83,13 86,28   86,14 255,55 85,18 5 3 

S Conny Eliasson 98,76   72,14 84,02 254,92 84,97 6 3 

S Dvořák Jakub   80,72 78,47 90,07 249,26 83,09 7 4 

Z Hlušička Martin 82,53 80,63   83,12 246,28 82,09 8 4 

S Skudla Martin 79,40   82,89 82,52 244,81 81,60 9 5 

S Šíma Jaroslav 93,77 63,91   81,05 238,74 79,58 10 6 

S Svoboda Zdeněk 95,06 73,21 69,61 x 237,88 79,29 11 7 

S Laštůvka Petr 80,05 70,73 82,85 x 233,63 77,88 12 8 

S Karger Robert 90,03 67,04   74,19 231,26 77,09 13 9 

S Tomášek Jaroslav 92,49 65,18   72,04 229,71 76,57 14 10 

S Pospíchal Martin   80,70 67,06 81,35 229,11 76,37 15 11 

S Valchář Petr 83,15 65,74   78,34 227,23 75,74 16 12 

S Pšenčík Zdeněk 80,02   68,27 78,10 226,39 75,46 17 13 

S Kirchner Milan 65,61   65,17 92,44 223,22 74,41 18 14 

S Kusák Jan 87,53 53,97   77,16 218,66 72,89 19 15 

B Novák Filip   76,98 64,55 70,23 211,76 70,59 20 1 

B Konečný Roman 72,47   65,75 71,12 209,34 69,78 21 2 

B Picura Karel 79,99 60,21   66,94 207,13 69,04 22 3 

Z Mahel Jindřich 74,96 67,04   64,51 206,51 68,84 23 5 

S Kydlíček Pavel 73,70 68,23   64,25 206,18 68,73 24 16 

S Petrůj Zdeněk 85,59 53,40   66,66 205,65 68,55 25 17 

S Šůstek Michal 93,71 54,59 52,53 x 200,83 66,94 26 18 

B Horák František 70,61 41,58   81,63 193,82 64,61 27 4 

B Bilík Mikuláš 62,48 67,65   62,15 192,27 64,09 28 5 

B Strapek Karel   58,36 69,59 63,00 190,95 63,65 29 6 

B Ctibor Jiří 69,98 64,57 53,78   188,33 62,78 30 7 

B Oubrychta Petr 65,65 50,27   72,32 188,24 62,75 31 8 



B Bezega Michal 71,92 47,78 58,22 x 177,92 59,31 32 9 

B Brezovský Jiří 62,50 52,75 58,17 x 173,43 57,81 33 10 

B Chmela Martin 73,10 37,85   61,51 172,45 57,48 34 11 

B Havel Jiří 73,77 45,29   53,08 172,14 57,38 35 12 

B Dvořák Petr 66,21 50,88   54,89 171,98 57,33 36 13 

B Ficek Michal 44,93 63,27   59,11 167,31 55,77 37 14 

B Rubín Martin 32,53 66,38 52,51   151,42 50,47 38 15 

B Rezbarik Marek 68,11 42,20 31,61   141,92 47,31 39 16 

B Molnár Anton Ing. 29,34   53,16 57,93 140,43 46,81 40 17 

B Sladký Václav   44,68 43,62 47,13 135,43 45,14 41 18 

B Hladík Jan 24,34 53,37   53,41 131,13 43,71 42 19 

B Klusáček Petr 54,98 51,50 24,02 x 130,50 43,50 43 20 

B Kříž Petr 52,48 39,71   34,52 126,71 42,24 44 21 

B Kodaj Petr 48,09 39,09 29,07 x 116,25 38,75 45 22 

B Kafka Zbyněk 33,10 27,90   55,23 116,24 38,75 46 23 

B Ficek Alexandr 53,08 28,53 32,23 x 113,85 37,95 47 24 

B Vícha Miroslav 39,34 32,29   40,18 111,82 37,27 48 25 

B Rusek Aleš 33,12 35,38 34,14 x 102,64 34,21 49 26 

B Zahradníček Ivo 22,49 19,23 32,24 x 73,96 24,65 50 27 

B Troják Jiří   17,99 3,16 41,98 63,13 21,04 51 28 

 

9 střelců dosáhlo výsledku 80 – 100% a tím získalo zlatý odznak za rok 2019.  

22 střelců dosáhlo výsledku 60 – 79,99% a tím získalo stříbrný odznak za rok 2019. 

7 střelců dosáhlo výsledku 50 – 59,99% a tím získalo bronzový odznak za rok 2019. 

Součet startujících ve všech čtyřech závodech bylo 234 střelců (v roce 2018 – 178 a v roce 2017 – 106) .  

Do seriálu se celkem zapojilo 91 střelců.  

51 střelců se zúčastnilo minimálně tří závodů a byli zařazení do losování o hlavní cenu (v roce 2018 – 35 a v roce 2017 – 24 

střelců) 

163 střelců si objednalo náboje za zvýhodněnou cenu (v roce 2018 – 96) 

 

 

 

 

 



 Co nejvíce ovlivnilo vyšší účast střelců: 

1 – Atraktivní cena (lovecký komplet – kulovnice+optika+střelivo) losovaná z účastníků aspoň tří seriálových závodů 

2 - Náboje za zvýhodněnou cenu 

3 – Záštita S&B rozšířená o další partnery CZUB, Meopta 

4 – Množství cen od partnerů na každém závodě 

5 – Zajímavá a rozmanitá střelba s možností využití při praktickém lovu 

6 – Reklamní kampaň (plakáty, články, webové stránky, FCB) 

Důsledky seriálu: 

Záštita Sellier & Bellot, CZUB a Meopty nad touto soutěží výrazně pomohla krédu této střelby a LKS je již vnímána především 

jako „praktická lovecká střelba“, která slouží především pro výuku a zdokonalování myslivců ve střeleckých dovednostech.  

Celý seriál byl vhodnou a účinnou reklamou produktů SB, CZUB, Meopty a těchto firem. S velmi pozitivním vnímáním od 

myslivecké veřejnosti a střelců. 

Různé možnosti zatraktivnění závodů v LKS v roce 2020: 

- Udržet možnost zakoupení nábojů za zvýhodněnou cenu 

- Uspořádat každý závodu pod hlavičkou jiného partnera 

- Hodnotné ceny do vyhodnocení každého závodu 

- Atraktivní cena pro losování na každém závodě 

- Snížení počtu cen v absolutním pořadí a navýšení adekvátních cen v jednotlivých výkonnostních třídách 

- Závody nadále pořádat jako seriál o hodnotné ceny, hodnotnou cenu v losování a boj o umístění ve výkonnostních 

třídách, udělení odznaků a zařazení do výkonnostních tříd pro rok 2021 

 


